平成 24 年 5 月 28 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチンコ機

『CR 戦国 BASARA3～関ヶ原の戦い～』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチンコ機『CR 戦国 BASARA3～関ヶ原の戦い

～』を、全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

株式会社カプコンのスタイリッシュ英雄（HERO）アクションゲーム「戦国

BASARA」シリーズは、2005 年の第 1 作発売以降、ゲームソフトにとどまらず

テレビアニメや舞台、地方自治体との様々なコラボレーションにより相乗効果

を発揮するなど、戦国ブームの火付け役として高い注目を集めている人気コン

テンツです。

本機は、天下分け目の戦いとなる「関ヶ原」を舞台に、戦国武将たちが壮大

な物語を繰り広げる「戦国 BASARA3」の世界観を再現いたしました。プレー

ヤーは豪快なアクションと新開発されたパチンコのゲーム性によって、スピー

ド感あふれるゲーム進行を体感いただけます。

個性溢れる戦国武将が活躍する本機は、パチンコファンのみならず、ゲーム

ファンなど幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2012 年 7 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119